908

pondendum est quæ doctrina est libello Postrema.

zigs

Testamentum Monaci Cartusiensis quod. In.
gratias ago tibi domine.

Cartusiensis quidam monachus In extremitate laborans festame-
num et didicit hoc principio ad posteros delatum. Gratias ago
tibi domine Iesu Christo quod ideo ut praefaciuncta monachus scrip-
titur ut illud legendo beneficia dei collata peccator recolat. In
gratitudinem suam ac alias miseras proprias In ausest et
misericordiam supplex de praefatur atque ad stratum dei iudici-
um expectandum sese accingat. Sunq[ue] reuera In hoc festamento
Meditationes ad compunctionis lachrimas excitandas ac ad
comissa criminis cui humiliitate et veritate de praecatione profi-
da congruentissime. quibus ad eamdem rem annexa sunt aliquæ
precoria orationes ad dominum p. virginem Mariam ad propri-
um Angelum. ad diuum Michaelem. ad omnes angelos collectum
ad beatos. Dionysium. Christophorum. et Gregorium. et ad Beatos
Annam atque ad omnes sanctos q[uo]d auxilio implorando sint apprime
conducibiles.

zigg